Lote 01020010148001, com frente confrontando com Liberacy Ferreira Vicente, ondeI.
mede 27,62 m (vinte e sete metros e sessenta e dois  centímetros);  pelo lado esquerdo
confrontando com o terreno pertencente a Maria das Graças Bastos Coelho, onde mede
121,29  m  (cento  e  vinte  e  um  metros  e  vinte  e  nove  centímetros);  pelo  lado  direito
confrontando  com Rua 22 de Maio onde  mede 40,60  m (quarenta  metros  e  sessenta
centímetros),  com trecho confrontando ainda com Maria Celeste Medeiros,  onde mede
20,14 m (vinte metros e quatorze centímetros), com Maria das Graças Bastos Coelho onde

[...]

mede 27,33 m (vinte e sete metros e trinta e três centímetros),e com Jeferson Antônio
Basilio Miurim onde mede 18,36 m (dezoito metros e trinta e seis centímetros), pelos fundos
com Espólio de João Magri, onde mede 77,01 m (setenta e sete metros e um centímetro);
perfazendo uma área total de 5.469,97 m² (cinco mil quatrocentos e sessenta e nove metros e
noventa e sete centímetros quadrados), conforme memorial descritivo.
 Lote 01020010148002,com frente confrontando com Espólio de João Magri, onde medeII.
77,01 m (setenta e sete metros e um centímetro), ); pelo lado esquerdo confrontando com o

[...]

(cinquenta e três metros e trinta e sete centímetros) com Antonio Mateus Repossi onde
mede 20,44 m (vinte metros e quarenta e quatro centímetros) e com Rua Maria Inês onde
mede 3,92 m (três metros e noventa e dois centímetros) e aos fundos com a margem direita
do  Rio  Ituêto  onde  mede  147,38  m (cento  e  quarenta  e  sete  metros  e  trinta  e  oito
centímetros) perfazendo uma área total de 10.396,58m² (dez mil trezentos e noventa e seis
metros e cinquenta e oito centímetros quadrados), conforme memorial descritivo.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º O desdobro do lote que trata este Decreto será submetido ao registro imobiliário no prazo de 180